
报建编号： 2302QP0223 标段号： F04

招标人： 上海盛兆荟房地产开发有限公司

招标代理单位： 上海祥浦建设工程监理咨询有限责任公司

联系人： 沈静 联系电话： 13816131255

联系人地址： 杨浦区贵阳路398号10楼 联系人邮编： 200090

招标方式： 公开招标

招标标段名称：
青浦区盈浦街道17-01、18-01、19-01、20-01、21-01、22-01、23-02、24-01地块
项目（四标段20-01地块）

招投标情况（共5个投标人）

投标人 中标候选人排序 总监姓名 否决投标/
入围情况

投标报价
（万元）

上海海达工程建设咨询有限公
司 第一中标候选人 吕防震 否 311.39

上海智达工程顾问有限公司 第二中标候选人 张成川 否 395.99

上海海诚工程管理有限公司 张修龙 否 326

上海海龙工程技术发展有限公
司 冯志伟 否 314.5

上海贺汇建设工程管理有限公
司 李翔锋 否 438

公示期限： 2024-05-21 至 2024-05-24

备注：
招标人将按照《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标投标法实施
条例》确定中标人

投标人或者其他利害关系人对依法进行招标招标的项目评标结果有异议的
，应当以书面署名形式在“中标候选人公示”期间，向招标人提出。

发布人：上海盛兆荟房地产开发有限公司

发布日期：2024年05月21日

上海市建设工程监理招标评标结果（中标候选人）公示



一、投标文件被否决的投标人名称、否决投标原因及依据

序号 投标人名称 否决投标原因 依据

无否决投标

依据

1
2.1.1
1投标人与投标报名的申请人在名称和组织结构上不存在实质性差别
2电子投标文件的数字签名和盖章符合投标人须知第3.2款规定（书面投标文件不作要求）
3投标联合体提交共同投标协议的（如接受联合体投标）
4同一投标人不得提交两个以上不同的投标文件或者投标报价，但招标文件要求提交备选投标
的除外
2.1.2
5符合第二章“投标人须知”第 1.4.1 项规定：（1）投标人资质要求：合格投标人需持有中
华人民共和国住房和城乡建设部房屋建筑工程甲级。以上资质要求，投标人只要符合任何一
条，但同一条中的多项资质要求需同时满足。
6符合第二章“投标人须知”第 1.4.2 项规定：无
7符合第二章“投标人须知”第 1.4.3 项规定：无
8符合第二章“投标人须知”第 1.4.4 项规定：无
9符合第二章“投标人须知”第 1.4.6 项规定
10符合第二章“投标人须知”第 1.4.6 项规定
11是否接受联合体投标：□接受联合体投标，总监理工程师任职单位必须为牵头单位 ■不接
受联合体投标 符合第二章“投标人须知”第 1.4.7项规定：投标人须知前附表规定接受联合
体投标的，联合体除应符合本章第 1.4.1 项和投标人须知前附表的要求外，还应遵守以下规
定：（1）联合体各方应按招标文件提供的格式签订联合体协议书，明确联合体牵头人和各方
权利义务，并承诺就中标项目向招标人承担连带责任；（2）由同一专业的单位组成的联合
体，按照资质等级较低的单位确定资质等级；（3）联合体各方不得再以自己名义单独或参加
其他联合体在本招标项目中投标，否则各相关投标均无效。
12不存在第二章“投标人须知”第 1.4.8 项规定的任何一种情形：（1）为招标人不具有独立
法人资格的附属机构（单位）；
12（2）与招标人存在利害关系且可能影响招标公正性；
12（3）与本招标项目的其他投标人为同一个单位负责人；
12（4）与本招标项目的其他投标人存在控股、管理关系；
12（5）为本招标项目的代建人；
12（6）为本招标项目的招标代理机构；
12（7）与本招标项目的代建人或招标代理机构同为一个法定代表人；
12（8）与本招标项目的代建人或招标代理机构存在控股或参股关系；
12（9）与本招标项目的施工承包人以及建筑材料、建筑构配件和设备供应商有隶属关系或者
其他利害关系；
12（10）被依法暂停或者取消投标资格；
12（11）被责令停产停业、暂扣或者吊销许可证、暂扣或者吊销执照；
12（12）进入清算程序，或被宣告破产，或其他丧失履约能力的情形；
12（13）在最近三年内发生重大监理质量问题（以相关行业主管部门的行政处罚决定或司法机
关出具的有关法律文书为准）；
12（14）投标人被市场监督机关在国家企业信用信息公示系统中列入严重违法失信企业名单；
12（15）投标人或其法定代表人、拟委任的总监理工程师被最高人民法院在“信用中国”网站
列入失信被执行人名单；
12（16）在近三年内申请人投标人或其法定代表人、拟委任的总监理工程师有行贿犯罪行为
的；
12（17）投标人违反法律、法规、规章或者无正当理由放弃投标、中标资格，造成招标人重新
招标的投标人。
2.1.3
13（1）若设定监理服务收费最高投标限价，监理费报价不应超过最高投标限价（2）监理服务
收费投标报价不应存在串通涨价、价格欺诈行为（3）评标委员会发现投标人的报价明显低于
其他投标报价，使得其投标报价可能低于其个别成本的，应当要求该投标人作出书面说明并提
供相应的证明材料。投标人应能合理说明且能提供相应证明材料（4）投标报价应当澄清拒绝
澄清的
14应当按招标文件要求在投标截止时间前提交投标保证金，且不得提供虚假、无效票函
15投标人不应有串通投标、弄虚作假、行贿等违法行为
16

二、评标委员会对投标报价给予修正的结果

序号 投标人名称
投标报价
（万元）

经评审的修正结果
（万元）

无修正说明

评标结果（中标候选人）公示详情信息



评标委员会评分结果

序号 投标人名称 评委1 评委2 评委3 评委4 评委5 得分 排名

1
上海海达工程建设咨询

有限公司 84.5 85 89.5 84.5 85.5 85.8 1

2
上海智达工程顾问有限

公司 81 82.5 85.5 81.5 78.5 81.8 2

三、中标候选人项目业绩及拟担任总监理工程师

项目编号 项目名称 项目类型 建设地点 规模 开竣工日期 身份证件号码

W20211001332
85

杨行镇泗塘村
综合活动中心
新建工程

房屋建筑工程 上海市 总建筑面积
11800平米

2021.9~2023.
3

320382197612
060416

330483230530
0096

桐城委2020-
29地块-B区项

目
房屋建筑工程

浙江省-嘉兴
市-桐乡市

总建筑
151559.85
㎡；地上

87716.52㎡，
地下

63843.33㎡

2022.7~2024.
5

320382197612
060416

上海海达工程建设咨询有限公司拟担任总监理工程师（吕防震)类似业绩

项目编号 项目名称 项目类型 规模 合同签订日期 合同价 开竣工日期

W20191101354
33

唐镇新市政E-
07-09地块公
建配套初级中

学

房屋建筑工程
总建筑面积
19974平米 2019-12-01 153.12

2019-12-
01~2021-05-

24

W20201101096
89 

张江西北区07
-03科技总部
平台项目

房屋建筑工程 77217平米 2020-12-01 465.8
2020-12-

01~2023-12-
31

 
W20191201361

03

上海市松江区
中山街道国际
生态商务区7-
3地块办公楼

项目

房屋建筑工程
56075.1平

米（建筑高度
100米）

2019-12-19 280
2019-12-

26~2022-12-
25

W20190601313
63

徐汇乔高综合
体开发项目一

期工程
房屋建筑工程 153788.76平

米
2019-07-15 289

2019-07-
19~2021-11-

21

 
W20200801315

38

徐汇乔高综合
体开发项
目（4号地

块）

房屋建筑工程
246134.84平

米 2020-08-06 500
2020-10-

01~2023-08-
31

W20200801311
91

上海嘉定新城
菊园社区JDC1
-0402单元05-
02地块项目

房屋建筑工程
246455.37平

米 2020-08-07 606
2020-09-

08~2022-09-
08

W20210401335
94

松江区中山街
道新城主

城C单元C08-
04号(国际生
态商务区25
号)地块商品
住宅项目

房屋建筑工程 306072.61平
米

2021-04-10 724
2021-04-

15~2023-06-
30

320583171013
0104

花桥经济开发
区商务中心
内、312国道
南侧（H地

块）商住用房
及312国道南
侧、兆丰路西
侧（地下）社

会停车场

房屋建筑工程

171062.12平
米（地下三
层、地上56
层、高度170

米）

2017-12-25 454.77
2017-12-

25~2022-04-
30

上海海达工程建设咨询有限公司项目业绩



W20150901351
2

船舶特辅机研
发交流中心建

设项目
房屋建筑工程 47072.88

平，地下三层
2015-09-17 233

2015-09-
30~2019-12-

30

项目编号 项目名称 项目类型 建设地点 规模 开竣工日期 身份证件号码

320412170428
0113

常州玉兰广
场B地块一标
段           
     （任总
监代表）

房建 常州 建筑面积
122641㎡

2013-6-11至
2015-12-27

413026198411
286613

310114160830
0102

安亭新镇一期
19A﹣01A地块
商品住宅项目 
             
（任总监）

房建 上海 建筑面积
89236㎡

2018-6-01至
2020-5-30

413026198411
286613

310113130513
0102

宝山区工人文
化活动中心改
扩建工程项目 
             
（任总监）

房建 上海 建筑面积
12267㎡

2020-11-01至
2022-12-05

413026198411
286613

上海智达工程顾问有限公司拟担任总监理工程师（张成川)类似业绩

项目编号 项目名称 项目类型 规模 合同签订日期 合同价 开竣工日期

W20201201364
16

上海长兴海洋
科技港（二
期）项目

房建 建筑面积
202445㎡

2020-12-20 13497800.00 2020-12-21至
2022-12-20

320591160810
0147

苏地2015-WG-
48号地块项目 房建

建筑面积
317513㎡ 2016-01-13 4594200.00

2016-02-15至
2019-06-30

320591170623
0101

苏地2016-WG-
65号地块 房建

建筑面积
291341㎡ 2017-07-19 6292500.00

2017-08-15至
2019-12-30

320594151109
0101

海亮苏州园
区DK20150052
地块项目

房建 建筑面积
278949㎡

2017-03-27 3183783.00 2017-04-01至
2019-06-30

W20200701093
20

青浦区徐泾镇
崧泽大道北侧
29-02、32-

03地块

房建
建筑面积
217834㎡ 2020-07-24 4200000.00

2020-08-10至
2023-07-07

320282191118
0017

梅林地区B-
07地块项目 房建

建筑面积
186298㎡ 2019-11-28 4657453.00

2019-12-14至
2022-12-30

W20210401373
53

静安区中兴社
区C070202单
元268-01地块

房建 建筑面积
119912㎡

2021-04-15 2381823.00 2021-04-30至
2023-12-31

W20210501306
28

虹口区嘉兴路
街道HK341-
06号地块项目

房建 建筑面积
95235㎡

2021-04-29 1682600.00 2021-05-06至
2024-12-18

W20201001317
36

虹口区嘉兴路
街道HK271-

01地块
房建 建筑面积

88694㎡
2020-10-13 2293567.00 2020-10-20至

2023-09-11

W20120901386
24 东明大酒店 房建

建筑面积
130975㎡ 2012-09-18 8252700.00

2012-09-19至
2016-06-30

340827181127
0010

望江·云珠国
际广场商业综
合体工程

房建 建筑面积
116800㎡

2018-08-03 1000000.00 2018-08-16至
2021-08-20

W20220201350
29

上海南大111-
01地块项目 房建

建筑面积
96449㎡ 2022-02-25 4986600.00

2022-02-25至
2024-11-21

W20150201324
27

周家渡01-07
地块项目（中
建八局总部办
公大楼）

房建
建筑面积
84721㎡ 2015-02-11 11288200.00

2015-09-25至
2017-05-24

W20230801374
52

张江创新药基
地B03K-03地
块专业化标准
厂房二期项目

房建
建筑面积
76500㎡ 2023-08-22 5349800.00

2023-08-30至
2026-02-28

上海智达工程顾问有限公司项目业绩



W20151201363
74

临港新城“港
政大厦”项目 房建

建筑面积
64303㎡ 2015-12-23 3000000.00

2015-12-23至
2018-05-30

W20171201359
56

临港综合区先
进制造园C03-
04地块项目

房建 建筑面积
63319㎡

2017-12-25 4600000.00 2017-12-25至
2019-06-30

W20141101022
44 奉贤基地项目 房建

建筑面积
60082㎡ 2014-10-10 2533200.00

2014-10-11至
2016-02-28

W20190601384
80

战略性新兴产
业创新平台 房建

建筑面积
59526㎡ 2019-06-27 3890000.00

2019-06-30至
2020-07-30

W20210401404
50

润友科技长三
角（临港）总
部项目工程

房建 建筑面积
56419㎡

2021-02-25 1680000.00 2021-05-17至
2023-05-17

W20200901312
47

华林国际金融
大厦 房建

建筑面积
42100㎡ 2020-08-18 1880000.00

2020-09-18至
2022-12-18

W20210601398
37

数据安全岛平
台研发及产业

化项目
房建 建筑面积

43176㎡
2021-06-25 1550000.00 2021-06-30至

2023-09-30

W20230701389
21

上海欣烽制药
有限公司新建
研发基地项目

房建 建筑面积
37000㎡

2023-06-10 1895000.00 2023-08-03至
2025-01-02

W20220701000
94

MAX科技
园（上海·北

虹桥）
房建 建筑面积

33599㎡
2022-02-15 657260.00 2022-07-11至

2023-06-30

W20201001353
25

奥星流体及生
物工艺系统研
发与制造中心

项目

房建
建筑面积
31206㎡ 2020-07-23 700000.00

2020-07-25至
2021-06-25

W20150701366
78

富盛创智园标
准厂房三期建

设项目
房建 建筑面积

24669㎡
2015-07-24 1477800.00 2015-08-15至

2016-09-20

W20221101321
51

城林降噪设备
及系统研制项

目
房建 建筑面积

23060㎡
2022-11-01 890000.00 2022-11-01至

2023-10-31

W20210401346
11

九亭镇工业
区JT-20-001 
号（SJT00106 
单元24-06 
号）地块

房建 建筑面积
23929㎡

2021-02-20 849996.00 2021-02-20至
2022-02-20

W20160901002
54

华东理工大学
实验十九楼 房建

建筑面积
36622㎡ 2016-08-29 2107600.00

2016-10-10至
2019-06-07

W20160801054
83

上海市医药学
校新建第二教
学综合楼项目

房建 建筑面积
14824㎡

2016-08-18 1660000.00 2016-08-20至
2017-12-31

W20160501325
54

上海交通大学
医学院附属瑞
金医院肿

瘤（质子）中
心配套住院楼

项目

房建
建筑面积
26630㎡ 2016-05-11 2492000.00

2016-05-20至
2019-02-07

W20201101039
48

临港新城书院
社区B0404地
块九年一贯制

学校

房建
建筑面积
36587㎡ 2020-11-11 3328400.00

2020-11-15至
2022-07-30

W20180701390
92

新建城桥新城
初级中学 房建

建筑面积
35472㎡ 2018-07-10 2010000.00

2018-07-15至
2020-06-25

W20190801316
81

上海市公安局
崇明分局指挥
中心业务大楼

工程

房建
建筑面积
22899㎡ 2019-07-30 1240000.00

2019-07-30至
2020-11-29


